СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2018 г. № 99
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 31 октября 2014 г. №176 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 03.06.2017 года № Пр-1087 и во исполнение Постановления Администрации Курской области от 31.10.2017 года № 839-па, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Проиндексировать с 1 января 2018 года в 1,1145 раза размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области.
2. Внести в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 31 октября 2014 г. №176 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области следующие изменения:

2.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Размер должностных окладов
МКУ «УХО» Курчатовского района Курской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностные оклады (руб. в мес.)

	1
	Директор
	18300

	2
	Бухгалтер
	15200

	3
	Водитель
	11500

	4
	Технический работник
	9500

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области Лазарева В.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель

Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                              Лазарев В.А.
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Самсонов В.С.